

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230401350
Kundennr.: 17614
Datum: 21. april 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230401579 vom 20.04.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40207		Verzendnr. DI230401579: Externe Belegnr. ORDER #7463: M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	1,00	5,00
2	40200		Vork, verzinkt M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	40	Stück	0,69	27,60
3	40201		M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg	10	Stück	1,15	11,50
4	40202		M 12 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,75 kg	10	Stück	1,80	18,00
5	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	57,94	579,40
6	204281		CHAPEL Bolzen, f. Flacheisen 204280 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003439 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7004	1	Stück	2,134	2,13
7	20822		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1400 mm tot 2100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	12,12	12,12

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230401350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	704		Versandgewicht: 0,80 kg BENELUX Palletverzending	1	Stück	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230401586: Externe Belegnr. ORDER #7466:				
9	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	15	Stück	19,86	297,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 24,60 kg				
10	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230401587: Externe Belegnr. ORDER #7456:				
11	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m	5	Stück	10,75074	53,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg				
12	60932		Lampenschutzgitter, 114 x 236 x 74 mm	18	Stück	2,64	47,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,69 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012222 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4548				
13	60206		Flexipoint LED rot/weiß	6	Stück	4,40	26,40
			ASPÖCK Flexipoint LED contourlamp rood/wit, DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,43 kg				
14	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230401606: Externe Belegnr. ORDER #7464:				
15	10183		Jaeger Stekker, 13-polig	25	Stück	6,33	158,25
			Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,38 kg				
16	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230401613: Externe Belegnr. ORDER #7465 - 2023/000.037:				
17	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	10	Stück	8,89	88,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg				
18	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm	6	Stück	6,78	40,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg				
19	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	10	Stück	19,86	198,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230401350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 16,40 kg				
20	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	5	Stück	23,82	119,10
			Versandgewicht: 10,30 kg				
21	401330		BÜNTE steunwielhouder Ø48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	15	Stück	4,43	66,45
			Versandgewicht: 14,18 kg				
22	60611		BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	6,82	13,64
			Versandgewicht: 1,25 kg				
23	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230401625:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #7467 - PO2023-1418:				
24	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	4,51	90,20
			Versandgewicht: 9,40 kg				
25	40498		Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	16	Stück	1,66	26,56
			Versandgewicht: 0,48 kg				
26	70050		Fettkappe, Ø 47 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	7	Stück	0,68	4,76
			Versandgewicht: 0,21 kg				
27	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230401632:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #7468:				
28	10666		8 m lengte, DC-aansluiting 2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	10	Stück	25,62	256,20
			Versandgewicht: 19,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020924				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5967				
29	10965		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED ASPÖCK - Superpoint IV links, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel	9	Stück	6,95	62,55
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
30	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230401635:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #7470:				
31	701541		AL-KO Flanschmutter, M27 x 2,0 mm, Ø 59 x 21 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	32	Stück	3,14	100,48

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230401350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	702		Versandgewicht: 4,80 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230401637: Externe Belegnr. ORDER #7469:	1	Stück	10,00	10,00
33	63770		Spitzhaken, f. 35 mm Gurtbreite, 3000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	1,18	4,72
34	90227		KNOTT gasveer tot 2700 kg (GF) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005463 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7320	3	Stück	50,347	151,04
35	80105		Federsatz f. Peitz R 234-76 u Remschoenveerset voor Peitz R 234-76 en WAP RS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	4	Stück	2,16	8,64
36	80053		Nachstellrolle, f. Radbremse PEITZ R 234-76 Rol voor Peitz R 234-76 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,62 kg	5	Stück	5,23	26,15
37	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230401667: Externe Belegnr. ORDER #7474:	1	Stück	10,00	10,00
38	407020		BÜNTE Steunpoot, omklapbaar, VK 60 x 535 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,09 kg	1	Stück	31,36	31,36
39	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230401669: Externe Belegnr. ORDER #7475:	1	Stück	10,00	10,00
40	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg	2	Stück	18,39976	36,80
41	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	2,25	2,25
42	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	5,10	15,30

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230401350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
43	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230401670: Externe Belegnr. ORDER #7472 - 16-15680-	1	Stück	10,00	10,00
44	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	3,75937	37,59
45	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,7609	17,61
46	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	2,25258	4,51
47	106080		ASPÖCK-Superpoint 2 contourver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	5,80	5,80
48	106090		ASPÖCK-Superpoint 2 contourver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	5,80	5,80
49	10640		Aspöck Multipoint II Links, Kent-, Mist-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	8,07	8,07
50	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,66583	9,33
51	10644		Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-, Achter-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,30	14,60
52	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	8,06	24,18
53	10696		Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	5,06	10,12
54	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	5,06	15,18
55	20229		Draaibaar ovaaloog, grijs, kunststof, 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	2	Stück	0,47	0,94

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230401350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
56	20590		Versandgewicht: 0,04 kg Excentersluiting met borging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK	1	Stück	8,4766	8,48
57	805040		Versandgewicht: 0,90 kg 161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	1	Stück	3,05	3,05
58	60540		Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003495 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7018 Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm HAPERT Achterlichtbeschermer, per paar, voor b.v. Multipoint units, H: 125 x B: 240 x H: 60 mm (binnenmaat), (niet toegelaten / ECE-voertuigreglement)	2	Paar	15,35	30,70
59	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,39 kg BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							2.949,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401350 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

324,145